РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3973 от 13.12.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.06.2011
№ 1640 «О создании комиссии

по обеспечению безопасности

дорожного движения

при Администрации города»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи                         с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2011 № 1640              «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения                при Администрации города» (с изменениями от 14.06.2012 № 1579) следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:
- вывести из состава комиссии Пелевина Александра Рудольфовича;

- ввести в состав комиссии Сухарева Дмитрия Анатольевича – председателя комитета по здравоохранению Администрации города;

- слова «Усов Алексей Васильевич – директор департамента архитектуры               и градостроительства Администрации города» заменить словами «Усов Алексей Васильевич – заместитель директора департамента архитектуры и градострои-тельства Администрации города».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов